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
services pour personnes âgées "Charles Ro-
ger", T1 de 30 m2 : entrée, placard, pièce de
vie, salle d eau, WC, coin cuisine, cave, par-
king. Charges : 1100 € /mois comprenant
service d accueil, restauration, infirmerie
(hors repas). Prév charges moy copro
6446€/an Hono. 6.00% DPE: E
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 E

Nantes divers quartiers 40 000 €
+EN* : 2 880 €

NANTES - ST DONATIEN dans résidence ser-
vice "Les Castalies", un appartement de type
T1 bis de 36,34 m2 hab et balcon 5,76 m2
s/verdure Ouest au 1er étage avec ascen-
seur PREVOIR TRAVAUX - T. Foncière : 694
€ - Charges syndic : 192 €/mois - Charges
service : Hono. 7.20% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 89 000 €
+EN* : 5 340 €

NANTES - DOBREE - Résidence de service
bien entretenue avec tout le confort de-
mandé : T2 de 32 m2 situé au 2è étage avec
ascenseur et terrasse : Entrée, pièce de vie
donnant sur terrasse, SDE, WC. Cave. Loué
520€HC + 30€. Prév charges moy copro
1305€/an Hono. 6.00% DPE: D Prév charges
moy copro 1305€/an
OFFICE NOTARIAL DE L ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 D

Nantes divers quartiers 118 000 €
+EN* : 6 720 €

NANTES entre le quartier Talensac et le quar-
tier Saint Félix un appartement au 1er étage
de type studio de 22 m2 au calme et libre de
toute occupation. Il comprend une grande
pièce avec espace kitchenette, une salle
d’eau avec wc. + grenier L’appartement peut
être vendu meublé. Hono. 5.69%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09

Nantes divers quartiers 130 000 €
+EN* : 6 240 €

VENTE APPARTEMENT - T 1 BIS - NANTES
- MARECHAL JOFFRE Au deuxième étage,
appartement d environ 35 m2 : entrée avec
dressing, séjour avec coin cuisine, salle de
bains avec WC, débarras Vendu avec loca-
taire. Ds copro de 16 lots Prév charges moy
copro 700€/an Hono. 4.80% DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 D

>> 2 pièces
Nantes divers quartiers 95 000 €

+EN* : 5 700 €

Appartement dans la Résidence seniors "Les
Castalies" : entrée salon avec balcon, cuisine
équipée, chambre, salle d eau, WC. Parking
et cave. Charges de copropriété : environ
200 Euros/mois. Charges de la résidence :
environ 700 Euros/mois. Hono. 6.00% DPE:
D Hono. 6.00% Prév charges moy copro
2400€/an
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 D

Nantes divers quartiers 135 000 €
+EN* : 7 250 €

NANTES BD JULES VERNE Vente en nue
propriété d un T2 au 3ème étage et place de
stationnement au sous-sol. Entrée séjour
avec cuisine ouverte, chambre, salle d eau,
balcon Usufruitier,Atlantique Habitation Le
nu-propriétaire n aura la jouissance dudit
bien que lors de l usufruit temporaire dans
12 ans. Hono. 5.37%
Etude Chauveau 02 40 73 11 90

Nantes divers quartiers 230 000 €
+EN* : 11 960 €

Nantes Grillaud, exclusivité, 28 rue Littré, au
5ème et dernier étage avec asc., apparte-
ment de 61 m2 orienté Ouest, séjour sur par-
quet 21 m2, cuisine 10 m2 (possibilité de l
ouvrir sur le séjour, ou de la transformer en
2ème chambre), chambre. Bien soumis au
régime de la copropriété, libre à la vente.
Hono. 5.20%
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63

Nantes divers quartiers 260 000 €
+EN* : 10 400 €

NANTES, appartement récent de 65,36 m2,
au 7ème avec ASC., entrée, séjour, cuisine
ouverte (36,23 m2) avec balcon orienté Sud
est, une chambre, salle d eau, WC, cellier.
Place de parking en sous sol. Rés. SENIORS
Charges de copropriété 890 € par trimestre
Hono. 4.00% DPE: B
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95 B

>> 3 pièces

Nantes divers quartiers 221 000 €
+EN* : 10 693 €

Dans résidence de 2018, 1er étage, bel appt.
T 3 très lumineux, avec tous commerces à
proximité, comprenant entrée, séjour cuisine,
aménagée et équipée (plaque, hotte, réfrigé-
rateur et lave-vaisselle) salle d’eau, wc et dé-
gagement. parking sécurisé et Balcon de
11,61 m2. Idéal premier achat. Hono.
4.84%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

Nantes divers quartiers 285 000 €
+EN* : 12 825 €

NANTES - BOUCARDIERE - appartement de
88 m2 situé au 2è et dernier étage : Entrée,
salon/séjour sur parquet donnant sur balcon
exposé SUD, cuisine A/E, 2 chambres sur
parquet, SDE et SDB, WC, grenier. Garage
en sous-sol et grand jardin commun . Trois
stationnement libres pour copropriétaires.
Hono. 4.50% DPE: B
OFFICE NOTARIAL DE L ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 B

Nantes divers quartiers 350 000 €
+EN* : 11 872 €

NANTES , proche Château des Ducs, Ds im-
meuble ancien (1850) au 1er étage 4, appar-
tement à rénover de type T3 de 97.02m2 (Loi
carrez) :Entrée, 2 ch, séjour-salon avec che-
minée, cuisine, bureau, sdb, wc, PREVOIR
BUDGET TRAVAUXPour de plus amples ren-
s e i g n e m e n t s , n o u s c o n t a c t e r a u
02 40 78 86 11 Hono. 3.39% DPE: VI
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 99 79 VI

Nantes divers quartiers 400 000 €
+EN* : 14 280 €

Au 6ème et dernier étage, appt T3 avec vue
et balcon de 11,50m2 exposé S/E. Entrée,
séjour et cuisine donnant sur balcon, 1 cbre,
s.d.b, dressing, rangement. Cave et empla-
cement parking. Travaux de rafraîchissement
à prévoir. Ce bien dépend d une copropriété
de 172 lots . Charges de copropriété 2468
€/an. Hono. 3.57%
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08

Nantes divers quartiers 420 000 €
+EN* : 18 900 €

NANTES - GRASLIN : Appartement de 92 m2
en bon état et lumineux comprenant : Vaste
entrée sur parquet, salon sur parquet exposé
SUD, cuisine ouverte équipée, 2 chambres
sur parquet dont une avec cheminée et SDB
attenante, SDE et WC indépendant. Cave en
sous sol, local vélos et poussettes communs.
Hono. 4.50% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE L ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 190 000 €

+EN* : 9 600 €

NANTES, proche Bd Jules Verne, apparte-
ment T4 en copro traversant au 5ème et asc.
comprenant une entrée, un séjour offrant une
vue bien dégagée orienté sud, une cuisine
avec séchoir, 2 ch., possibilité d’une troi-
sième ch. ou bureau, sdb, wc. + cave + par-
king souterrain Rénovation à prévoir. Hono.
5.05% DPE: C
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 C

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE- 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Propriété ancienne du 16e env. 220m² sur
jardin.1019m2 composée de salon/séjour che-
mine, cuisine AE, 3 chbres, bureau, mezzanine,
SDB, SD, wc, véranda, piscine chauffée, dépen-
dances.

BOUGUENAIS - Village
Propriété 16e 565 000 € + EN* 22740 €

BOUGUENAIS Les Couêts
Maison T4 230 000 € + EN* 10 560 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE- 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison de plain-pied d’environ 59m2 à rénover
comprenant une entrée, cuisine, véranda, deux
chambres, salle d’eau wc, jardin 281m2. Garage
et atelier

D

C

SCP DEJOIE FAY GICQUEL
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

Dans un quartier résidentiel, proche des
commerces, maison d’architecte de 190 m².
Entrée, salon-séjour de 55m², cuisine aména-
gée ouverte, 4 chambres, bureau, cellier, pièce
annexe. Garage. Jardin clos avec piscine

BASSE-GOULAINE
MAISON 650 000 € + EN* 21 780 €

B

La sélection des notaires
de Loire-Atlantique

À vendre

BOUVRON
Maison bourg 250 000 € + EN* 9 500 €

SCP BARQ ET DEBIERRE
0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

A 10 minutes de Savenay, maison années 60
rénovée d’une surface de 119 m² env. sur salon/
séjour sur cuisine E/A, 3 chambres dont 1 au
R.D.C. salle d’eau, bureau. Grenier. Le tout sur
un jardin clos de 500 m² env.

D

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE- 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison de 215m2 sur un jardin clos de 1.141m2

composée de entrée, séjour/salon, cuisine AE +
espace repas, véranda, 4 chbres, 2 salles d’eau,
1 salle de bains, 2 wc, garage attenant, pation
et puits

BOUAYE
MAISON T7 575 000 € + EN* 23 100 €

C

CLISSON
MAISON T5 300000 € + EN* 12000 €

OFFICE NOTARIALE DU VIGNOBLE
0240540018
nego.clisson@notaires.fr

En bords de Sèvre, maison à rénover d’env 139
m² comprenant au rdc une entrée, une cuis,
un salon avec chem, une sde, un wc, 1 ch, à
l’étage : 1 ch, un grenier aménageable d’env 49
m². Sur parcelle d’env 4000 m².

Viège

CLISSON
MAISON T5 320000 € + EN* 11200 €

OFFICE NOTARIAL DU VIGNOBLE
0240540018
nego.clisson@notaires.fr

Centre ville, maison du 19e en pierres à réno-
ver d’env 98 m² comprenant : entrée, cuis,
séjour, salon, à l’étage : 3 ch, sde/wc, 2ème ét :
grenier aménageable. Le tout sur une parcelle
de 422 m² avec dépendances.

Viège

A quelques pas du Bourg d’Escoublac.Dans
quartier résidentiel (petit lotissement), maison
sans aucun travaux à prévoir. Vraie vie de plain
pied, maison lumineuse, véranda jardin clos et
arboré, garage. Ref : 1578

NOTAIRES PRESQU’ILE ASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117NEGO@notaires.fr

LA BAULE ESCOUBLAC
Maison 450 000 € + EN* 15 000 €

D

MESQUER
Maison 570 000 € + EN* 27 360 €

NOTAIRES PRESQU’ILE ASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117NEGO@notaires.fr

Maison offrant: entrée, salon avec ch, chambre,
salle à manger, cuisine US a/e, sdd, cellier, wc.
Etage : couloir/mezzanine, chambre, sdb, wc,
bureau, mezzanine traversante, 2 chambres.
Garage - Abri bois. Ref:1575

C
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STRATEIA NOTAIRES
0679418624
strateia.nego@notaires.fr

Nantes place du Bouffay, au 1er étage, apparte-
ment T5, d’environ 136 m², exposé Ouest, récep-
tion (51 m²) (hsp : 3.00 m), cuisine, 3 chambres.

NANTES - Bouffay
T5 550000 € + EN* 25400 €

NANTES-Rond Point de Paris
T4 270 000 € + EN* 10 530 €

OFFICE DU DÔME
0671385037
negociation.44009@notaires.fr

T4, 1er étage. 3 chambres, 2 stationnements,
balcon.

D

NC

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Bien atypique, situé en RDC d’une petite copro,
T2 avec accès privatif dans la cour, composé
d’une pièce principale avec coin chambre, cui-
sine et SDB WC + CAVE.

NANTES secteur Cathédrâle
T2 210 000 € + EN* 10 330 €

NC

La sélection des notaires
de Loire-Atlantique

À vendre

NANTES CANCLAUX MELLINET
Maison 5 ch. 820 000 € + EN* 28 600 €

GMV NOTAIRES
0240359292
negociation.44002@notaires.fr

Maison 1930 env 150m² + 57m² de local (poss
réunir maison ou locatif).RDC : entrée, déga-
gement, cuis, sal-séj, WC. 1er : 4 ch, sde + WC.
2ème : suite parentale. cave (lingerie), gge. par-
celle 213 m². chauff fioul

D

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE- 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

APPT de type T3 de 68m2 en duplex dans une
impasse privée, composé d’une entrée, salon/
séjour donnant sur balcon, cuisine AE, 1 wc,
deux chambres, une salle d’eau. Parking et
cave

NANTES -Doulon
APPT T3 240 000 € + EN* 10 980 €

D

NANTES PROCE GRILLAUD
T2 230000 € + EN* 11960 €

STRATEIA NOTAIRES
0679418624
strateia.nego@notaires.fr

Exclusivité, 28 rue Littré, au 5ème et dernier
étage avec ascenseur, appartement de 61 m²
orienté Ouest, T3 possible.

NC

NANTES - ERAUDIERE
T4 350000 € + EN* 14950 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

En exclu, Bel appart quartier bien desservi,
RDC T4 Entrée -séjour sur terrasse de près de
40 m² privative, cusiine, cellier, trois chambres,
salle de bains et WC - 2 Box en sous-sol

EC

Appart T3 entièrement rénové, grande pièce de
vie, 2 ch, 2 SDB, cuisine A&E.

OFFICE DU DÔME
0671385037
negociation.44009@notaires.fr

NANTES-St-Clément
T 460 000 € + EN* 17 940 €

D

PORNICHET
Appartement 970 000 € + EN* 35 000 €

NOTAIRES PRESQU’ILE ASSOCIÉS
0240112526
negociation.44117NEGO@notaires.fr

Appartement d’environ 176 m² habitables (loi
carrez). Situé triangle d’or à Pornichet au
dernier étage avec ascenseur (copropriété
de 13 lots principaux ), duplex composé de 5
chambres. Ref : 1568

C
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THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE-0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison Nantaise de 110m2 sur un jardin de
323m2 comprenant : entrée, salon et séjour,
cuisine, une cuisine d’été, trois chambres, une
salle d’eau avec wc et une salle de bains avec
wc, un garage, chaufferie.

VERTOU
Maison T5 360000 € + EN* 15360 €

C

GMV NOTAIRES
0240359292
negociation.44002@notaires.fr

Prox bourg, 225 m² env. Rdc : entrée, placard,
WC, cuisine, lingerie, séj 50 m² av chem, bur,
cave. 1er : palier, bur, sdb, WC, 4 ch dt 1 av
sde, dress, gge dble, grenier. parcelle 1137m².
rafraichissement à prév.

SAUTRON
4 ch+2 bur 600 000 € + EN*22 000 €

C

STRATEIA NOTAIRES
0240475963
strateia.nego@notaires.fr

St Sébastien centre ville, sur un parc de 4000
m², demeure de charme d’environ 388m², qua-
druple réception environ 100 m², 9 chambres,
garage double.

ST-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
DEMEURE 1300000 € + EN* 56900 €

B

REZE - Zola/Barbusse
Appt T3 135000 € + EN* 6570 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND-
VILLATTE– 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

APPT de type T3 de 52,19m2 au 1er étage sans
asc., composé d’une entrée, salon/séjour
donnant sur balcon, kitchenette, 1 wc, deux
chambres, une salle d’eau. Cave privative

E

ST HERBLAIN-BEAUSÉJOUR
LOFT 6 pièces 1150000 € + EN* 44850 €

OFFICE DU DÔME
0671385037
negociation.44009@notaires.fr

Magnifique loft 320m², 5 chambres + piscine .

B

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Au RDC d’un immeuble commercial, sont en
vente les murs d’un local ayant en façade un
bureau de 19 m² sur l’arrière une pièce de 22 m²
avec sanitaire de 2 m² sur le côté une pièce de
21 m² de rgt

SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
Loc. Commercial 100 000 € + EN* 6 000 €

NC

SCP BARQ ET DEBIERRE
0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

A 45 min de Nantes et St-Nazaire, Maison de
2010: 110 m² env. et maison rénovée de 45 m² env.
comprenant S/S avec poêle à bois 3 ch.,bureau.
Terrasse (sud). Sous-sol complet Le tout sur un
terrain clos de 4200 m² env.

PLESSE -Domaine de Carheil
MAISON PASSIVE 400 000 € + EN* 13 250 €

SCP DEJOIE FAY GICQUEL
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

Maison en pierres de 125m² habitables, avec jar-
din clos. Salon parqueté avec poêle à bois ouvert
sur cuisine aménagée, 3 chambres (possible 4),
dressing, bureau, salle de bains et salle d’eau,
chaufferie et garage.

SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
Maison 440000 € + EN* 15480 €

C

SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
BUREAUX 250 000 € + EN* 11 650 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

.Au premier étage d’un immeuble de com-
merces et bureaux, quatre bureaux, cuisine,
espace sanitaires et dégagement.

NC

B
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d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 270 000 €
+EN* : 10 530 €

Rond Point de Paris - Jules Verne. A proxi-
mité de l école Blanche de Castille. Apparte-
ment T4 90m2 au 2ème étage/4 avec ascen-
seur, Un balcon orienté Sud-Est. Une cave et
2 stationnements souterrain. SV bois. Copro
de 1968. Charges de copropriété : 770 E /
trimestre (compris chauffage collectif gaz.)
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

Nantes divers quartiers 330 000 €
+EN* : 11 880 €

NANTES PLACE VIARME projet de loft avec
jardin et stationnement privatif. Surface par-
celle : 317.03 m2. Emprise au sol du projet
global : 110 m2 environ (à ajouter au prix
présenté : environ 2 000 euros le m2). Ds
copro de 10 lots Prév charges moy copro
350€/an Hono. 3.60% Ds copro de 10 lots
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14

Nantes divers quartiers 470 000 €
+EN* : 18 330 €

CANCLAUX, dans immeuble ancien, appar-
tement T4 de 117m2 à rénover, en RDC com-
prenant entrée (10m2), salon (28m2), cuisine
séparée (9.5m2), trois chambres (19, 14 et
15m2), salle d eau, wc. Garage (18.8m2) et
cave. Eléments de confort : gaz, simple vi-
trage. Charges de copropriété 400€/trimes-
tre. Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 405 000 €

+EN* : 18 225 €

NANTES SAINT FÉLIX - Appartement en-
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
02 28 00 95 95 C

Nantes divers quartiers 430 000 €
+EN* : 15 480 €

VENTE MAISON 5 PIÈCES - NANTES - DU-
RANTIERE, Proche écoles, transports en
commun et commerces, maison de 120 m2,
offrant RDC : entrée, cuisine, salon-séjour,
WC. Étage, 4 chambres, placards, salle d
eau, WC. Jardin E/O. Garage, buanderie, gre-
nier, caveau. Prévoir un rafraîchissement.
Hono. 3.60% DPE: E
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 E

Nantes divers quartiers 561 840 €
+EN* : 21 840 €

NANTES Zola - Maison d environ 130m2 hab
- Mitoyenne NIVEAU 0 : dégt, cuisine, chbre
avec placard, SDB, WC, véranda, terrasse,
cave - NIVEAU 1 : palier, dégagement/entrée
avec placard, dégagement, salon/séjour tra-
versant, chambre, WC - NIVEAU 2 : chbre,
une chbre avec placard, SD + WC. JARDIN
N/E Hono. 4.04% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT D

Nantes divers quartiers 635 000 €
+EN* : 24 765 €

NANTES - HAUTS PAVES - Maison de ville
de 170 m2 sans jardin, dans quartier calme
et recherché, proche des commodités, com-
prenant : entrée, salon/séjour sur parquet
avec vue dégagée, cuisine A/E, 4 chambres
dont 2 au RDC, 2 SDB, 3 WC, buanderie,
rangements. Charme de l ancien, lumineux,
grandes surfaces. Hono. 3.90%
OFFICE NOTARIAL DE L ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

Nantes divers quartiers 700 000 €
+EN* : 25 550 €

Quartier Dervallières-Chézine, MAISON
AVEC TERRAIN ENTIEREMENT CONS-
TRUCTIBLE OFFRANT : - Au RDC : Salle à
manger avec CUISINE ouverte aménagée et
équipée, salon et wc. - A l étage : 4 CHAM-
BRES et une salle de bains avec wc. GA-
RAGE Le tout sur un TERRAIN CONSTRUC-
TIBLE de 573m2. Hono. 3.65% DPE: D
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU D

Nantes divers quartiers 820 000 €
+EN* : 28 600 €

Maison années 30 env. 150m2 + 57m2 local
(poss réunir ou locatif...). Rdc : entrée, déga-
gement, cuis, sal-séj 42 m2, WC. 1er : palier,
4 ch, sde + WC. 2ème : suite parentale (ch,
dressing et sdb + WC). Cave, lingerie, gge
(copro voisine). parcelle 213 m2. Chauff fioul.
Secteur privilégié. Hono. 3.49% DPE: D
GMV NOTAIRES Tél.:02 40 35 92 99 D

Vente garage

Nantes divers quartiers 40 000 €
+EN* : 2 400 €

Au 2ème sous-sol d une résidence sécurisé.
Garage fermé d une superficie de 14,79 m2
et libre de toute occupation. Charges de co-
propriété 147,20 € /an. L immeuble ne fait
pas l objet de procédure en cours. Dimen-
sions : 2,90m de largeur - 5,10 m de longueur
- 2 m de hauteur - 1,80m de hauteur portail
ouvert Hono. 6.00%
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08

Divers ventes

Nantes divers quartiers 90 000 €
+EN* : 5 600 €

DANS RESIDENCE DE TOURISME T2 DU-
PLEX DE 41,86 m2 + place de stationnement
( BAIL COMMERCIAL) Piscine Ds copro de
95 lots Hono. 6.22%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

NordLoire
Vente appartement

>> 2 pièces
44 Carquefou 168 000 €

+EN* : 8 720 €

Dans une résidence récente, un appartement
de type 2 au troisième et dernier étage, com-
prenant une entrée, un séjour avoir partie cui-
sine, une chambre, une salle d’eau et wc in-
dépendant. Hono. 5.19%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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>> 3 pièces
44 Orvault 225 000 €

+EN* : 10 800 €

ORVAULT, maison mitoyenne comprenant,
entrée, séjour, terrasse,kitchenette, WC. A l
étage:2 chs+placards, s.d.b. Terrasse et jar-
din clos privatifs, 2 cabanons. 2 places de
parking privatives (possibilité de fermer) Pro-
che commodités, transports ligne C2. TRAM
3 arrêt Ferrière à 15mn à pied. Hono. 4.80%
DPE: E
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 E

44 St-Herblain 145 000 €
+EN* : 5 800 €

Au 1er étage, un appartement, comprenant
: entrée, dégagement, cuisine A/E fermée,
séjour-salon (28,50 m2), deux chambres,
sdb, WC, loggia fermée. Une cave et un par-
king extérieur. Charges de copropriété men-
suelles 160 € comprenant le chauffage, l eau
froide. Hono. 4.00% DPE: C
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95 C

>> 6 pièces et plus
44 La Chapelle-sur-Erdre 450 000 €

+EN* : 17 500 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE Centre ville au
1er et dernier ét. d’une petite copro., Appar-
tement/maison en duplex tbe 151 m : pièce
de vie de 55 m2, cuisine amé. et équi., sur
une terrasse exposée Est de 95 m2, une suite
parentale, wc. A l’étage bureau ouvert, 2 ch.,
salle d’eau+wc, garage double. Hono. 3.89%
DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Vente maison

44 Nort-sur-Erdre 315 000 €
+EN* : 14 275 €

Maison dans le bourg comprenant au rez-de-
chaussée : belle pièce de vie lumineuse, cui-
sine aménagée et équipée une suite paren-
tale avec salle d eau et dressing et WC. A l
étage deux chambres et salle d eau avec toi-
lette de type broyeur. Jardin avec une ter-
rasse exposée sud de 410 m2.Hono. 4.53%
DPE: C
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU C

44 Orvault 250 000 €
+EN* : 12 000 €

BOURG D ORVAULT UN GARAGE ET UN
PETIT LOCAL A REHABILITE ENTIERE-
MENT d environ 100 m2 au sol ( projet en
cours d instruction) Possibilité maison ou
deux logements Hono. 4.80%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

44 St-Etienne-de-Montluc 750 000 €
+EN* : 27 375 €

En campagne sur plus de 3,4 hectares, *
MAISON avec travaux à prévoir OFFRANT :
- rdc : PIECE DE VIE, CUISINE, arrière cuisine
et wc. - 1er : 3 chambres, sdb et wc. - 2ème
: 2 chambres * 2 BATIMENTS : - 1er : Bu-
reau, cuisine, douche et wc. - 2eme : Garage,
grange et au-dessus bureaux.
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU C

44 St-Herblain 665 000 €
+EN* : 23 950 €

NANTES/SAINT HERBLAIN Quartier Beau-
séjour, sur une parcelle de 733 m2, très belle
maison comprenant une pièce de vie de 45
m2 +cheminée, cuisine, véranda de 33 m2,
bureau (profession libérale possible), 8 ch.,
4 sdb, cave et garage Hono. 3.60% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

44 Ste-Luce-sur-Loire 340 000 €
+EN* : 13 260 €

Au Coeur des commodités, Maison de 88m2
sur une parcelle de 379m2 avec possibilité
d agrandissement. Entrée, cuisine, un salon/
séjour avec cheminée, WC et garage. A l
étage, 3 chambres sur parquet, salle de dou-
che, grenier pouvant être aménagé. Jardin
clos, appentis. Prévoir travaux. Hono. 3.90%
DPE: F
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 F

44 Ste-Luce-sur-Loire 420 000 €
+EN* : 16 380 €

Maison d architecte de 2003 sur 340m2 de
terrain, Bords de Loire. Espace de vie cha-
leureux donnant sur une terrasse bois suré-
levée, une cuisine aménagée, une chambre
avec terrasse et cellier au premier niveau. A
l étage, 3 chambres et un bureau, SDB. Es-
pace de stockage en rch. Bus 80 à proximité.
Hono. 3.90% DPE: C
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 C

44 Ste-Luce-sur-Loire 500 000 €
+EN* : 19 900 €

Maison d’habitation sur sous-sol comprenant
entrée et dégagement sur salon-séjour, cui-
sine, salle d’eau et trois chambres. Au sous-
sol d’une surface de 140 m2 composé d’un
garage avec espace atelier, cave une pièce
et la chaufferie. Jardin Hono. 3.98%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

44 Sautron 600 000 €
+EN* : 22 000 €

Proche bourg : maison 225 m2 env. rdc :
entrée, placard, WC, cuisine, lingerie, séjour
50m2, chem, bur, cave. Etage : palier, bur,
sdb, WC, 4 ch dont 1 avec sde, dressing.
Gge double, grenier aménageable. Parcelle
1137 m2. TF : 2 130 Euros. Prévoir rafraichis-
sement. Calme, pas de vis à vis, expo Sud.
Hono. 3.67% DPE: C
GMV NOTAIRES Tél.:02 40 35 92 99 C

44 Sautron 1 240 000 €
+EN* : 41 400 €

SAUTRON - LA JOALLIERE Ancien relais de
chasse de 1830 d env. 310 m2 hab s/magni-
fique parc arboré de 7300 m2 env. Sud avec
piscine chauffée, étang, serre, dépendances
salon séjour 52,94 m2, cuisine A/E 34,66 m2
s/séjour 42 m2 cheminée, 5 chambres, 4
salle d eau, bains, 2 bureaux.
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Divers ventes

44 Ste-Luce-sur-Loire 100 000 €
+EN* : 6 000 €

Au rez-de-chaussée d’un immeuble commer-
cial, sont en vente les murs d’un local ayant
en façade un bureau de 19 m2 sur l’arrière
une pièce de 22 m2 avec un sanitaire de 2
m2 sur le côté une pièce de 21 m2 servant
actuellement de rangement. Hono. 6.00%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

SudLoire

Vente appartement

>> 3 pièces
44 Rezé 141 570 €

+EN* : 6 570 €
A REZE quartier Zola/Barbusse - APPT T3
de 52,19m2 hab. au 1er étage d une rési-
dence comprenant : une entrée, séjour don-
nant sur balcon, deux chambres, une cui-
sine, dégagement, salle de bains, wc,
placard/dressing, séchoir. Une cave en sous-
sol."Visite sous respect du protocole notarial
COVID-19 Hono. 4.84% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT E

Vente maison

44 Basse-Goulaine 400 000 €
+EN* : 14 280 €

Maison de plain-pied d une superficie habi-
table d environ 94 m2 construite en 1976 sur
terrain boisé de 3870m2 (terrain en zone Ad
non divisible). Hall d entrée avec placard, cui-
sine avec coin repas, salon-séjour, deux
chambres, salle d eau, wc. Garage attenant.
Possibilité d agrandissement. Hono. 3.57%
DPE: E
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 E

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SUDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 Basse-Goulaine 851 920 €

Belle construction pour cette traditionnelle
édifiée en 1997 sur une parcelle arborée
d’environ 1800m2 au calme 225 m2 habita-
bles et 120m2 d’annexes double réception
de 55m2 cuisine équipée suite parentale
complète et un bureau trois chambres es-
pace détente de 85m2piscine jacuzzi et
sauna Contact : 02 40 34 77 17
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 C

44 Bouguenais 280 000 €
+EN* : 14 050 €

Maison de plain pied, séjour, cheminée avec
insert, cuisine aménagée et équipée, arrière-
cuisine, véranda, 3 chambres, salle d eau et
WC. 2 garages. Jardin. Hono. 5.02% DPE:
C
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 C

44 Bouguenais 587 740 €
+EN* : 22 740 €

BOUGUENAIS village - Propriété 16ème,
220m2 - sur 1.019m2 composée RDC entrée,
WC, 1 chbre, buanderie, salon, cuisine A/E,
véranda, SD. Etage: mezzanine, 1 chbre avec
SDB et dressing, 1 chbre avec SDB + dou-
che, wc, 1 chbre + SD et wc. Piscine - Ter-
rasse - Gloriette, atelier, garage, chalet.
Hono. 4.02% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT C

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 330 000 €
+EN* : 11 270 €

SAINT PHILBERT DE GRAND LIEU, bourg,
proche toutes commodités Sur 1000m2 de
terrain , maison des années 70 de 110m2
hab comp : Séjour-salon avec cheminée , cui-
sine A/e, 3 ch, bureau, sdb : garage double,
buanderie, chaufferie, POUR DE PLUS AM-
PLES RENSEIGNEMENTS, NOUS CONTAC-
TER AU 02 40 78 99 79 Hono. 3.42% DPE:
E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 99 79 E

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 380 000 €
+EN* : 12 770 €

SAINT PHILBERT DE GRAND LIEU,sortie
Bourg , sur 827m2 de terrain , maison de
plain-pied , 128m2 hab comp: entrée, séjour-
salon , cuisine a/e , 3 chbres, sde Garages
Chauffage : gaz de ville Assainissement tout
à l égou t . NOUS CONTACTER AU
02 40 78 99 79 Hono. 3.36% DPE: C
Etude de St Philbert de Grand Lieu
02 40 78 99 79 C

44 St-Sébastien-sur-Loire 380 000 €
+EN* : 20 406 €

Proche école maternelle la Fontaine, maison
entièrement rénovée de 106 m2, séjour, cui-
sine équipée, pièce atelier, chambre avec es-
pace bains, suite parentale avec placard
dressing et salle d eau privative, chambre
avec placard. Jardin clos avec chalet, préau
2 voitures et 2 places de parking. Hono.
5.37% DPE: C
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 C

44 St-Sébastien-sur-Loire 420 000 €
+EN* : 14 880 €

Au calme, proche centre commercial Au-
chan, écoles et transports, plain-pied en très
bon état, de 115 m2. Salon-Séjour avec cui-
sine A/E ouverte de 41 m2, 4 chambres, lin-
gerie, salle d eau avec douche italienne, wc.
Garage, terrasse, préau. Jardin clos amé-
nage et paysagé sans vis-à-vis exposé Sud.
Hono. 3.54% DPE: D
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 D

44 St-Sébastien-sur-Loire 650 000 €
+EN* : 21 450 €

MAISON 8 PIÈCES - ST SÉBASTIEN S/
LOIRE - LE DOUET - NANTES SUD Maison
familiale 240 m2 : 4 chambres (possibles 5)
dont suite parentale, salle de bains, salon-
séjour, cuisine, véranda, espace couvert (pis-
cine, SPA, sauna, douche, WC), bureau,
sous-sol. Garage et rangements. Parcelle 942
m2. Hono. 3.30% DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 D

44 Vertou 700 000 €
+EN* : 23 280 €

Maison avec superbe jardin de 8400m2 bor-
dure de sèvre. Hall d entrée, salon séjour che-
minée, cuisine aménagée coin repas avec
cheminée, 3 chambres de plain-pied, salle de
bains. A l étage, salle de billard, deux cham-
bres, bureau, salle d eau, wc. Double garage,
buanderie. Préau. Hono. 3.33% DPE: C
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

Vente terrain
44 Pont-St-Martin 254 500 €

+EN* : 11 507 €

Centre de PONT SAINT MARTIN 1er rideau
(avec chemin d accès indivis), un terrain à
bâtir d une surface de 1339m2 . Bien en zone
UB du plan local d urbanisme. Façade 33
mètres et présence de réseaux avec servitu-
des. Raccord aux réseaux + assainissement
+ accès au terrain à la charge de l acquéreur.
Hono. 4.35%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

Divers ventes
44 La Haie-Fouassière 320 000 €

+EN* : 11 200 €

Proche 4 voies, à 10 min de Pôle Sud, dans
un immeuble d activité, local professionnel
situé au 1er étage avec accès par la terrasse
comprenant : Plateau de 241m2 modulable.
Terrasse de 41 m2. Parking clos. Prix HNI :
331 200 €. Réf : 2518. Hono. 3.50%
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83

LeVignoble
nantais

Vente appartement
>> 2 pièces
44 Clisson 172 000 €

+EN* : 4 800 €

CLISSON-GORGES ? Proximité Gare de
CLISSON et Collège ROSA PARKS. VEFA -
Appartement NEUF T2 de 61,41m2 de sur-
face habitable et 55 m2 de jardin au prix de
172 000 € net vendeur plus 4800 € de négo-
ciation TTC ? frais d acte réduit : 4 600 €.
Livraison pour le deuxième semestre 2022.
Hono. 2.79%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

Vente maison
44 Clisson 190 000 €

+EN* : 8 640 €

Maison entièrement rénovée comprenant sé-
jour de 25m2 avec cuisine ouverte A/E, une
chambre (9,45m2), salle de bains (baignoire
et douche) et wc au rdc. A l étage, sous
pente: deux pièces à usage de chambres
(4,16m2 et 3,20m2 hab, 16,91 et 13,53m2 au
sol). Garage et cour fermée (pas de jardin).
Hono. 4.55%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 Clisson 300 000 €
+EN* : 12 000 €

Bords de Sèvre, maison à rénover entière-
ment d env 139m2 de potentiel comprenant
: RDC : Hall d entrée, cuisine, salon, dégt,
sde, wc, 1 ch. ETAGE : 1 ch, grenier aména-
geable sur env 49m2. Le tout sur une par-
celle d env 4000m2 en coteaux avec vue im-
prenable sur la rivière. PRIX : 312 000 € HNI.
Hono. 4.00% DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 VI

44 Geneston 315 000 €
+EN* : 11 460 €

Centre de Geneston maison de plain pied
(2005) ssjour ouvert sur cuisine am et éq
avec accès terrasse et vue sur la campa-
gne,cellier, wc, 3 chbs,une sdb avec douche
et double vasque, buanderie avec lavabo et
wc,bureau. Garage. jardin clôturé et caba-
non. Chauffage au sol (gaz de ville) et insert.
Hono. 3.64% DPE: C
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr C

44 Gétigné 350 000 €
+EN* : 13 440 €

Au calme, à 650m du bourg et 6km de la
gare de CLISSON. Maison de 1976 de
137m2 hab: salon avec cheminée, cuisine
A/E, arrière-cuisine, 2 ch, bureau, SDB, 2 wc
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
local piscine, préau et étang Hono. 3.60%
DPE: D
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22 D

44 La Bernerie-en-Retz 305 000 €
+EN* : 10 980 €

PROCHE BOURG ET MER Sur terrain de
317m2, maison de 111m2 comprenant deux
logements. RDC : premier logement compre-
nant une pièce de vie de 22m2, une cuisine
a/e, une chb, sde avec wc et cave. A l étage
: second logement comprenant entrée, sé-
jour, cuisine a/e, 2 chbs, sde et wc. Hono.
3.60% DPE: C
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22 C

44 Machecoul-Saint-Même 45 000 €
+EN* : 3 293 €

En campagne de Saint-Même-le-Tenu. An-
cienne petite maison de plain-pied entière-
ment à rénover comprenant : cuisine, deux
pièces, salle d eau, wc et débarras. Garage
attenant. Budget travaux à prévoir ! Hono.
7.32% DPE: VI
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 VI

44 Machecoul-Saint-Même 260 000 €
+EN* : 10 400 €

MACHECOUL-ST MEME, Maison-Centre Ma-
checoul, maison:entrée, sal., cuis.ae ouverte
sur séj.,lingerie.Etage : s.d.e., 3 ch dt une ac
dressing et s.d.e.Dépdce.Terrain clos murs
610 m2-Classe énergie:C -Prix hon. négo in-
clus:270 400€ dt 4% hon. négo ttc charge
a c q . P r i x H o r s H o n . N é g o : 2 6 0
000€-Réf:037/596 DPE: C
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 C

44 Machecoul-Saint-Même 410 000 €
+EN* : 16 400 €

MACHECOUL-SAINT MEME, Maison d habi-
tation - Proche centre, maison pp sur parc
arboré 5.165 m2. Maison:entrée, cuis. A, ar-
rière cuis., séj.,4 ch, s.d.e.,s.d.b., ling. Cave
et gge- Prix Hon. Négo Inclus : 426400€ dont
4% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :410 000€ - Réf : 037/570 DPE:
D
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 Machecoul-Saint-Même 420 000 €
+EN* : 16 800 €

LA MARNE, Maison-Village, maison de carac-
tère : 2 séjour, 2 cuis. a., 2 s.d.e., veranda,
bureau. 1er etage : 4 ch. et s.d.e.2ond, ch.
et grenier. Grange pierres et hangar.Terrain
3.231 m2-Classe énergie:Vierge - Prix Hon.
Négo Inc.: 436 800€ dt 4% Hon. Négo ttc
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :420
000€-Réf:037/614
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

44 Paulx 110 000 €
+EN* : 5 500 €

PAULX, Maison- Au calme, maison 2 niveaux
à rénover:hall, séj., cuis, 4 ch, bur,s.d.e./w.c
et débarras. Bâtiments en pierres hangar et
box pour chevaux. Parcelle attenante de 1
hectare 94a 36ca-Classe énergie:vierge-Prix
Hon. Négo Inclus 115 500€ dt 5% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo:110
000€-Réf:037/543
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

44 Paulx 140 000 €
+EN* : 6 234 €

Maison de plain-pied comprenant : entrée,
salon/séjour, cuisine A/E, 2 chambres, salle
de bains, dégagement et wc. Garage atte-
nant. Abri de jardin. L ensemble sur une par-
celle totale d env. 1000m2. (prix incluant
Hono. 4.45% charge acquéreur). DPE: E
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 E

44 Pornic 285 000 €
+EN* : 11 955 €

SAINTE MARIE SUR MER, maison récente
en parfait état avec jardin et garage. Elle offre
au RDC une cuisine aménagée et équipée,
un salon/séjour, une chambre, une salle d
eau avec WC. A l étage deux chbs avec pla-
card et une salle de bain avec WC. Située à
5 minutes des commerces et de la mer.
Hono. 4.19% DPE: D
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22 D

44 Pornic 380 000 €
+EN* : 13 680 €

SAINTE MARIE SUR MER - CENTRE Sur un
terrain de 690 m2, maison de 108 m2 offrant
: - Au RDC : premier logement comprenant
cuisine aménagée et équipée, un salon, une
salle d eau, un WC indépendant, un dggt,
une chb. - A l étage : second logement com-
prenant cuisine, trois chbs, un dggt, WC....
Hono. 3.60% DPE: B
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22 B

44 St-Mars-de-Coutais 210 000 €
+EN* : 10 172 €

4 Km de SAINT MARS DE COUTAIS maison
plain-pied entrée sam pièce de vie avec che-
minée cuisine, 3 ch. sdb, wc. Dépendance et
garage double et dépendances non attenan-
tes. Jardin Prévoir travaux de rénovation et
mise aux normes de l assainissement indivi-
duel. EN zone A pas de potentiel de division.
Hono. 4.84%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

44 St-Michel-Chef-Chef 340 000 €
+EN* : 12 600 €

SAINT-MICHEL-CHEF-CHEF - PLEIN CEN-
TRE Maison de 2007, de 90m2, comprenant
entrée, pièce de vie avec cuisine, trois chbs,
sdb, wc, buanderie. Jardin avec garage. Ses
atouts : 600m de la mer, proches toutes com-
modités, maison lumineuse, pas de travaux
à prévoir. Hono. 3.71% DPE: D
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22 D

Vente terrain

44 Legé 42 000 €
+EN* : 4 332 €

Centre de Legé terrain à bâtir de 557 m2 à
viabiliser et libre de constructeur Hono.
10.31%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 St-Hilaire-de-Chaléons 120 000 €
+EN* : 6 510 €

Situés à env. 1,8 km du centre de SAINTE-
PAZANNE et à environ 4 km de SAINT-HI-
LAIRE-DE-CHALEONS : Lot A : Terrain non-
viab. de 1519 m2 env. en zone UH et A avec
1/4 de la marre au prix de 126 510€ HNI ;
Lot B : Terrain non-viab. de 1326 m2 env. en
zone UH et N au prix de 126 510€ HNI. Hono.
5.43%
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22

44 Touvois 45 675 €
+EN* : 4 685 €

Centre de Touvois commune située à 20 kms
de Challans, à 40 kms de la Roche Sur Yon
et de Nantes et à 15 kms de Saint Philbert
de Grand Lieu. Lotissement libre de cons-
tructeur A vendre terrain viabilisé de 820 m2.
Hono. 10.26%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

Divers ventes

44 Pornic 420 000 €
+EN* : 15 120 €

Local commercial de 1995 de 300m2 env.
avec 110m2 de bureau et 190m2 d atelier.
Places de stationnement et 350m2 d espa-
ces verts. Extension créée en 2004 : nouvel
espace tertiaire, bureau de direction, espace
archivage, salle informatique, espace de
stockage sup. Hono. 3.60% DPE:B
SCP Tostivint, Duvert & Deville
02 40 82 19 22 B

LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> 2 pièces
44 La Baule-Escoublac 135 000 €

+EN* : 6 750 €

au 4ème étage sans ascenseur, appartement
comprenant : entrée avec placard et pende-
rie, pièce avec coin cuisine équipé/aménagé,
chambre avec placard, salle d eau avec wc.
Un grenier. Hono. 5.00% DPE: G
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 G

>> 3 pièces
44 La Baule-Escoublac 300 000 €

+EN* : 14 400 €

Appartement de type 3 (env 60m2), en RDC
d’un copropriété au syndic bénévole (com-
posé de 7 lots). A 300 m de la plage et des
commerces. Une cave. Un local à vélos com-
mun. Prix 300 000€ hors honoraires soit 314
000€ honoraires de négociation inclus à la
charge de l’acquéreur. Hono: 4.80% DPE:
E
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex E

>> 5 pièces
44 Pornichet 620 000 €

+EN* : 19 000 €

PORNCIHET-CENTRE-VILLE : Résidence de
standing 1991, grd appart. duplex dernier
étage. Bureau, salon avec cuisine aménagée
et équipée ouverte/terrasse exposée sud-
ouest, lingerie, s.d.b., 3 chbres, balcons.
s.d.e. Garage double local vélo. Ds copro de
31 lots Prév charges moy copro 1800€/an
Hono. 3.06% DPE: D
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 D

Vente maison
44 Guérande 310 000 €

+EN* : 12 400 €

Centre Ville, Sur terrain de 440m2 env., mai-
son à rénover, de 75m2 env. surf. hab., 83
m2 surf. utile env., : Hall, cuis., dégagement,
1 ch., salon, wc, 1 bureau, ét. : palier, 2 ch,
s.d.b., chauff. indiv. gaz, Sol parqueté, Assai-
nissement collectif. Maison non mitoyenne,
expo. Sud. dépendance 50m2 + gge. Hono.
4.00%
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

44 Guérande 360 000 €
+EN* : 14 040 €

A 1km 800 du centre de Guérande, maison
comprenant au RDC, une entrée, un séjour,
une cuisine, un bureau, un WC, une véranda
et une cave. A l étage: une salle d eau, un
WC, quatre chambres. Un garage. Le tout sur
une parcelle de 1450m2. dont 3.90 % hono-
raires TTC à la charge de l acquéreur. Hono.
3.90% DPE: E
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr E
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SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 St-Nazaire 260 000 €
+EN* : 10 400 €

Maison à rafraichir de 165m2 sur parcelle
env. 800m2 : entrée, cuisine séparée, salon/
séj. 40m2, 1 ch., s.d.b, wc, ét. : palier, 2 ch.,
bureau, s.d.e., wc, cuisine ouverte sur un sa-
lon séjour, Chaufferie, chauf.ind. gaz, garage
35m2. Hono. 4.00% DPE: C
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 C

44 St-Nazaire 270 000 €
+EN* : 10 800 €

Maison au calme, rénovée en 2016 entrée,
wc, bureau, cuis. A/E ouverte sur salon avec
accès au jardin exposé Sud. ét. : palier avec
coin bureau, 3 ch., s.d.e., suite parentale
avec dressing salle d eau + wc. Chauffage
gaz chaudière FRISQUET 2016. Garage. Jar-
din exposé sud avec un cerisier. Hono.
4.00% DPE: C
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 C

44 St-Nazaire 280 000 €
+EN* : 13 200 €

QUARTIER IMMACULEE MAISON FAMI-
LIALE D ENV 147 m2 habitable sur parcelle
de 540 m2 Entrée, salon-séjour, donnant sur
terrasse, grande cuisine aménagée , cham-
bre au rez-de-chaussée avec salle d eau wc
A l étage : palier, 3 chambres salle d eau wc
Grenier au dessus garage indépendant,
cave, buanderie Hono. 4.71%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

44 St-Nazaire 300 000 €
+EN* : 12 000 €

Maison de 71m2, prox. mer et commerces,
entièrement à rénover sur un terrain 433m2
env. : entrée, un salon / séjour, cuisine, salle
d eau avec wc et une pièce avec l escalier
donnant aux 2 chambres de l étage. chauf.
gaz. grand garage attenant à la maison d en-
viron 43m2. Hono. 4.00%
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

Vente terrain

44 PontChâteau 50 000 €
+EN* : 4 500 €

proche 4 voies et centre ville de PONTCHA-
TEAU, terrain borné non viabilisé d une su-
perficie de 574m2 avec façade de 18.49. En-
vironnement calme (prévoir assainissement
individuel) dont 9.00 % honoraires TTC à la
charge de l acquéreur. Hono. 9.00%
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr

44 Prinquiau 36 500 €
+EN* : 3 500 €

Prinquiau à 5 kms de la gare de Savenay.
Terrain à bâtir de 1065 m2, Non viabilisé et
libre de constructeur. Façade de 24 mètres
linéaires. Situé en Zone Ud, passage de li-
gnes à haute tension aérienne. Prévoir Parti-
cipation frais d extension de réseau (2165 €),
viabilisation et assainissement autonome.
Hono. 9.59%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Savenay 60 000 €
+EN* : 3 500 €

SAVENAY / A 750 m de la gare de Savenay
et des commerces, terrain à bâtir non viabi-
lisé d une superficie de 315 m2 avec une
façade de 12 m linéaires. Situé en zone UB,
l emprise au sol est de 60 % soit 189 m2.
Prévoir viabilisation et raccordement au tout
à l égout. Hono. 5.83%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

Immeuble

44 St-Nazaire 310 000 €
+EN* : 12 400 €

Guindreff, prox. commodités, Petit collectif
de 4 logements occupés, aux rdc, très bon
état, ( 50m2, 46m2, 24m2, 67m2); Loyers
(452€ , 435€, 325€, 575€). chauff. ind. élect.,
Assainissement collectif, Absence de syndic,
de copropriété, de travaux. 4 emplacements
de parking, 5 caves. Hono. 4.00%
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

Pays
d'Ancenis

Vente maison

44 Couffé 100 000 €
+EN* : 6 750 €

Maison à COUFFÉ en campagne et à proxi-
mité d ANCENIS, avec salon-séjour, cuisine,
salle d eau avec WC, deux chambres. La mai-
son est alimentée en eau par le puits, prévoir
un assainissement autonome et une rénova-
tion complète. Cave en pierres, et d une dé-
pendance le tout sur une parcelle de
3670m2. Hono. 6.75%
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU

44 Joué-sur-Erdre 80 000 €
+EN* : 5 200 €

MAISON D HABITATION en campagne d en-
viron 75 m2 hab, séjour avec cheminée, vé-
randa, coin cuisine, arrière cuisine, salle d
eau, wc, 2 ch dont une avec salle d eau, jar-
din, dépendances, étang ( Voir conditions
particulières) Hono. 6.50% DPE: F
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 F

44 Joué-sur-Erdre 150 000 €
+EN* : 8 000 €

Centre Bourg maison à rénover d environ 117
m2, 3 ch, garage Entrée, séjour avec chemi-
née, cuisine non aménagée , une chambre,
salle de bains avec WC A l étage : deux
chambres Garage Hono. 5.33%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

44 Joué-sur-Erdre 330 000 €
+EN* : 15 200 €

JOUE SUR ERDRE EN BORDURE DE LAC
maison sur-sous-sol complet, env 130 m2
hab, 4 ch, grenier aménagé Jardin Hono.
4.61% DPE: D
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 D

44 Le Pin 70 000 €
+EN* : 4 200 €

LE PIN, maison de plain-pied comprenant un
hall d entrée, une cuisine, un salon/salle à
manger, deux chambres de 18 m2 et 15 m2
(possibilité plus en aménageant les com-
bles), une salle de bains, wc. Atelier et son
grenier, abri de jardin et terrain de 491 m2.
Hono. 6.00%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Loireauxence 178 500 €

VARADES. Proche de la gare et des bords
de Loire. Au RDC: grand salon-séjour, déga-
gement, une chambre, cuisine, salle d eau,
WC. A l étage: palier, deux chambres, WC
avec point d eau, grenier. Dépendances et
jardin de 2400m2. Pour une visite n hésitez
pas à me contacter: Sophie POILANE
06 15 41 71 94.
SCP THEBAULT-ARRONDEL -
NOTAIRE NOTAIRES

44 Riaille 128 000 €
+EN* : 5 940 €

RIAILLE, agréable maison de type plain-pied
comprenant un hall d entrée, une cuisine et
arrière-cuisine, deux chambres dont une de
12 m2, une salle de bains, wc, un salon/salle
à manger avec cheminée. A l étage, un gre-
nier aménageable d environ 50 m2. Garage,
mare sur terrain arboré de 2700 m2. Hono.
4.64%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Riaille 128 000 €
+EN* : 5 940 €

RIAILLE, maison individuelle de plain-pied
comprenant une entrée, un salon/salle à
manger avec cheminée, une salle de bains,
wc, une cuisine, une arrière-cuisine, deux
chambres. Grenier sur toute la surface. Ga-
rage/atelier, mare, jardin de 2700 m2. Hono.
4.64%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Riaille 130 000 €
+EN* : 6 000 €

RIAILLE, centre, proche commodités, grande
maison de 150 m2 habitables. Entrée, salon/
salle à manger 33 m2, salle d eau, une cui-
sine, wc, 4 chambres, salle de bains et un
grenier de 30 m2. Garage, atelier sur terrain
avec accès au sud d une surface de 904 m2
+ puits. Hono. 4.62%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Vallons-de-l’Erdre 110 000 €
+EN* : 5 400 €

SAINT MARS LA JAILLE, proche commodi-
tés et commerces, plain-pied avec hall d en-
trée, salon/salle à manger (cheminée) de 33
m2, cuisine, deux chambres, salle de bains
et wc. Escalier déjà en place desservant deux
greniers de 53 m2. Garage, puits et abris de
jardin sur terrain clos de 716 m2. Hono.
4.91% DPE: E
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 E

SecteurdeBlain
Châteaubriant

Vente appartement

>> 5 pièces
44 Missillac 360 000 €

+EN* : 14 400 €

Dans le cadre exceptionnel du domaine du
Château de La Bretesche, situé au 2è ét. du
château appartement de 2 chambres avec
vue sur étang: séjour, bureau, cuisine A/E,
SDB,SDE. Moulures, parquet, cheminée. Le
domaine :golf 18 trous, restaurant, spa. Ds
copro de 42 lots Prév charges moy copro
6088€/an Hono. 4.00% DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

>> 6 pièces et plus
44 Blain 187 750 €

+EN* : 7 750 €

SPECIAL INVEST- Dans le bourg, 3 loge-
ments à rénover surface totale de 154 m2
env. : au r.d.c: pièce de vie, ch., bureau, cui-
sine et s.d.e. Au 1er, pièce de vie avec kitch.,
2 ch., s.d.e. avec wc . Au 2 ème: pièce de
vie avec kitch., 2 ch. et s.d.e. avec wc. Cou-
verture en état et T.A.E. conforme Hono.
4.31%
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

Vente maison
44 Blain 208 250 €

+EN* : 8 250 €

Bourg de Blain, ancien commerce de 80 m2
env. comprenant : entrée, cuisine, ancien es-
pace bar, pièce d eau et toilettes, ancienne
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
nant au rez-de-chaussée, une cuisine, salon/
salle à manger, un bureau, wc, une cave. A
l étage, deux chambres et au-dessus un gre-
nier. Toiture bon état, menuiseries PVC dou-
ble vitrage. Hono. 8.00%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Guémené-Penfao 60 000 €
+EN* : 3 172 €

A 20 kms de Redon et proche de la gare,
maison de plain pied à rénover et compre-
nant, séjour, cuisine, 3 chambres, salle d eau
et wc. Cave en sous sol, greniers a l étage et
deux annexes indépendantes composé d un
garage et d un bâtiment de 2 pièces. Le tout
sur une parcelle de 837 m2. Prévoir travaux.
Hono. 5.00%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 La Meilleraye-de-Bretagne 130 000 €
+EN* : 7 800 €

Maison dans le bourg comprenant au rez-de-
chaussée: belle pièce de vie avec poêle bois,
cuisine aménagée et équipée entrée et WC.
A l étage deux chambres bureau et salle de
bains. Jardin paysagé avec abri de jardin.
une terrasse exposée sud-est et un garage
sur une parcelle de 264m2. Hono. 6.00%
DPE: D
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU D

44 La Meilleraye-de-Bretagne 150 000 €
+EN* : 8 500 €

PLEIN BOURG, MAISON AVEC DEUX
CHAMBRES DE PLAIN PIED. Maison salon
salle à manger avec cheminée, cuisine amé-
nagée et équipée deux chambres salle d eau
et WC. Cellier avec accès sur le garage cave.
Jardin sur une parcelle de 781 m2 avec ga-
rage, atelier et une partie du terrain en zone
constructible. Hono. 5.67% DPE: E
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU E

44 Missillac 190 000 €
+EN* : 6 935 €

A 2 kms de MISSILLAC, Maison offrant 100
m2 hab. sur jardin arboré de 3400 m2. Elle
se compose au RDC : entrée, cuisine A/E,
séjour/salon avec cheminée insert, 1 cham-
bre, salle d’eau, WC, arrière-cuisine, garage.
A l’étage : 2 chambres, grenier aménageable
de 35 m2. Dépendance non attenante de 35
m2. Hon. 3.65% DPE: F
ETUDE Maître Arnaud PEREZ Notaire
à MISSILLAC - Laëtitia BEAUPERIN,
Négociatrice F

44 Nozay 135 000 €
+EN* : 7 975 €

Maison dans le centre avec salon cuisine ar-
rière cuisine avec accès sur jardin, salle de
bains avec WC. A l extérieur : patio-véranda,
puits et jardin intimiste. A l étage deux cham-
bres dont une traversante Accès grenier avec
possibilité d autres pièces. Maison équipée
d une chaudière gaz à condensation. Hono.
5.91%
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU

44 Plessé 413 250 €
+EN* : 13 250 €

Maison PASSIVE 2010 d env. 110 m2: en-
trée, cuisine, s/s avec poêle à bois, bureau,
2 ch, s.d.b.-terrasse . Sous-sol, buanderie,
pièce et garage. Maison attenante de 45 m2
env. pièce de vie à poêle à bois, ch., s.d.e.et
mezz. Panneaux photovoltaïques. Le tout sur
terrain clos et arboré de 4200 m2 env. Hono.
3.28% DPE: B
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 B

44 Soulvache 190 000 €
+EN* : 7 980 €

Vous rechercher la pierre, les grands volu-
mes et des dépendances? Venez visiter cette
longère de quatre chambres , avec ses 158
m2 habitables , elle est parfaite pour accueil-
lir une famille. Un atelier de 96 m2 avec fosse
d entretien pour les voitures complète l en-
semble. Hono. 4.20% DPE: C
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 C

Vente longère
44 Châteaubriant 450 000 €

+EN* : 17 340 €

ERBRAY (60km Nantes) AVIS AUX AMOU-
REUX DE LA NATURE ET DES CHEVAUX
Vous rêvez de vivre au milieu de vos che-
vaux, visitez cette maison de trois chambres
et une véranda. Avec ses 14 box, le mar-
cheur , la piste de 650m, les paddocks et les
hangars, un centre équestre est possible. Au
total 8.15 ha Hono. 3.85% DPE: C
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 C

Vente terrain
44 Missillac 50 000 €

+EN* : 2 500 €

Campagne de MISSILLAC prox. BOURG : 2
Terrains à bâtir au calme, exposés Sud-Est
jardin. - Lot nº 3 : surface de 758 m2 avec
façade de 16,30 m - Lot nº 4 : surface de 772
m2 avec façade de 16,73 m. Idéalement si-
tués en Campagne non isolée à 2 pas de la
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